
СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН “НАДЕЖДА”
гр. София 1220, ул. „Кирил Дрангов” № 55, тел. 495-11-62, 495-11-80, факс 02/837-64-65

www.so-nadeida.com: e-mail: info@so-nadeida.com

З А П О В Е Д

На основание чл. 46 от ЗМСМА и чл. 16, ал. 3 от Наредба за реда и начина за 
провеждане на обществени обсъждания в Столична община (НРНПООСО) на Столичен 
общински съвет, приета с Решение № 950 по Протокол № 120/11.10.2007г. и във връзка с 
провеждане на процедура по обществено обсъждане за задание за изработване на подробен 
устройствен план /ПУП/ -  план за улична регулация /ПУР/ ( план за регулация на улици и на 
поземлени имоти за публична собственост ) по смисъла на чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗУТ за бул. 
„Рожен“ в участъка от м. „ПЗ Илиянци запад" до река „Блато" и ПУП -  парцеларен план по 
смисъла на чл. 110, ал. 1, т. 5 от ЗУТ за бул. „Рожен" в участъка от река „Блато" до 
„Софийски околовръстен път", район „Надежда" и район „Нови Искър“.

Н А З Н А Ч А В А М :

Комисия в състав:
Председател:

1. арх. Люба Лукова- гл. архитект на СО - район „Надежда"
Членове:

2. арх. Димо Александов - началник отдел „УТКРКС“ СО - район „Надежда“
3. арх. Ива Петкова - ст. експ. „УТКРКС“ СО - район „Надежда“

Заповедта се издава в I (един) екземпляр за архива на СО район „ Надежда" на хартиен носител

http://www.so-nadeida.com
mailto:info@so-nadeida.com


Комисията се задължава да проведе процедурата по общественото обсъждане на 
проекта, да разгледа и систематизира постъпилите становища и да изготви обобщаващ 
доклад.

Председателят се задължава да води представянето на проекта, да дава допълнителна 
информация по времето за изготвяне на становища и да води провеждането на обществената 
дискусия.

Препис от настоящата заповед да се връчи на всички заинтересовани лица за сведение 
и изпълнение.

Контрол по връчване и изпълнение на настоящата заповед възлагам на Анелия 
Георгиева - Заместник-кмет на СО - район ..Надежда".

инж . ди м и тъ р  ди;
КМЕТ НА РАЙОН „Н

АРХ. ЛЮБА ЛУКОВА
Главен архитект 
район „Надежда“ -  Ci

Съгласувал:

■ / / /  / / /

Изготвил: арх.Ива Прикова, 
старши експерт в отдел „ УТКРКС“ 
на СО -  район „ Надежда “

Заповедта се издава в / (един) екземппнр за архива на СО район „ Надежда " на хартиен носител


